
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Дев’ята сесія восьмого скликання 
  

РІШЕННЯ 
  
14.12.2021                                                    м.Виноградів                                                      № 684 
 
Про затвердження  проектів  землеустрою щодо відведення   
земельних  ділянок  для ведення городництва  та надання 
згоди на поділ земельних ділянок    

 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 12, 36, 186 Земельного кодексу України, статтями 19, 56 Закону України «Про 
землеустрій», розглянувши заяви громадян, проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 
витяги із Державного земельного кадастру, міська рада в и р і ш и л а:  

 
1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої 

змінюється з земель сільськогосподарського призначення (землі для ведення особистого селянського 
господарства) в землі сільськогосподарського призначення (для городництва) земельної ділянки 
площею 2,0000 га, кадастровий номер 2121281500:04:004:0058 для городництва за адресою: с.Велика 
Копаня, контур № 268. 

1.1. Надати згоду на поділ земельної ділянки та розробку технічної документації із землеустрою 
щодо поділу та об’єднання земельної ділянки комунальної власності загальною площею 2,0 га, 
кадастровий номер 2121281500:04:004:0058 за адресою: с.Велика Копаня, контур №268  на чотири 
окремі земельні ділянки без зміни їх цільового призначення: перша – площею 0,6 га, друга площею 0,6 
га, третя площею 0,6 га, четверта площею 0,2 га. 

2.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої 
змінюється з земель сільськогосподарського призначення (землі для ведення особистого селянського 
господарства) в землі сільськогосподарського призначення (для городництва) земельної ділянки 
площею 2,0000 га, кадастровий номер 2121281500:04:004:0059 для городництва за адресою: с.Велика 
Копаня, контур № 268. 

2.1.Надати згоду на поділ земельної ділянки та розробку технічної документації із землеустрою 
щодо поділу та об’єднання земельної ділянки комунальної власності загальною площею 2,0 га, 
кадастровий номер 2121281500:04:004:0059 за адресою: с.Велика Копаня, контур № 268 на чотири 
окремі земельні ділянки без зміни їх цільового призначення: перша – площею 0,6 га, друга площею 0,6 
га, третя площею 0,6 га, четверта площею 0,2 га. 

3.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої 
змінюється з земель сільськогосподарського призначення (землі для ведення особистого селянського 
господарства) в землі сільськогосподарського призначення (для городництва) земельної ділянки 
площею 2,0000 га, кадастровий номер 2121281500:04:004:0060 для городництва за адресою: с.Велика 
Копаня, контур №268. 

3.1.Надати згоду на поділ земельної ділянки та розробку технічної документації із землеустрою 
щодо поділу та об’єднання земельної ділянки комунальної власності загальною площею 2,0 га, 
кадастровий номер 2121281500:04:004:0060 за адресою: с.Велика Копаня, контур №268  на чотири 
окремі земельні ділянки без зміни їх цільового призначення: перша – площею 0,6 га, друга площею 0,6 
га, третя площею 0,6 га, четверта площею 0,2 га. 

4. Розроблену у відповідності до чинного законодавства технічну документацію із землеустрою 
щодо поділу та об’єднання земельних ділянок подати на затвердження міською радою. 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  комунальної 
власності та земельних відносин. 



2 
 

 
 
 

Міський голова                                                                                                                   Степан БОЧКАЙ 


